
 1 

Zápis č. 5 / 2007/ 7 
ze zasedání Zastupitelstva  městyse Krucemburk, konaného dne 6.9.2007 

 
 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
Program:  
1    Schválení programu 7. zasedání. 
1. Zvolení ověřovatele zápisu. 
2. Zvolení návrhové komise. 
3. Projednání a schválení věcného břemene pro ČEZ - Distribuce Praha. 
4. Projednání a schválení změny usnesení ZM 3/2007/5 ze dne 27.6.2007 bod č.21 – 

Vyhlášení výběrového řízení dle zákona č.137/2006 Sb.,o veřejných zakázkách na 
dodavatele finančních služeb. 

5. Souhlas s pronájmem pozemku par.č.1408/7 a par.č.1417/2 v  k.ú. Krucemburk. 
6. Vyhlášení výsledku výběrového řízení na zhotovitele zakázky opravy MŠ Krucemburk a 

ÚM- budova  Krucemburk. 
7. Doplnění usnesení 4/2007/6  v bodě č.10 
8. Koupě pozemku v areálu ČOV č.p 479,480,482,484,485,487,1417/4 v k.ú.Krucemburk 
9. Kanalizace –změny 
10. Různé 
11. Závěr  
 
1. Schválení programu 7. zasedání 
Schválilo 13  přítomných členů Zastupitelstva Městyse Krucemburk. 
 
2.Zvolení ověřovatele zápisu.  
ZM schvaluje ověřovatele zápisu : Ing.František Kujan, Jaroslav Dohnal. 
Schválilo 13  přítomných členů Zastupitelstva Městyse Krucemburk. 
 
3.Zvolení návrhové komise 
ZM schvaluje za členy návrhové komise:Jiřina Moravcová, Jan Valecký, Petr Dostál. 
Schválilo 13  přítomných členů Zastupitelstva Městyse Krucemburk. 
 
Na jednání se dostavil pan Jaromír Mifka. Dále bude hlasovat 14 členů ZM. 
 
4. Projednání a schválení věcného břemene pro ČEZ - Distribuce Praha. 
ZM projednalo a schválilo věcné břemeno na pozemek pod novou trafostanicí u ČOV par.č. 
1390/1  za cenu  2100,- Kč pro firmu  ČEZ - Distribuce Praha. 
 
ZM projednalo a schválilo věcné břemeno na pozemky u evangelického kostela pozemky 
č.75/1,1387/4,1685 k.ú Krucemburk za cenu  790,- Kč pro  firmu ČEZ - Distribuce Praha. 
 
ZM pověřuje starostu podpisem příslušných smluv. 
Schválilo 14  přítomných členů Zastupitelstva Městyse Krucemburk. 
 
5. Projednání a schválení změny usnesení ZM 3/2007/5 ze dne 27.6.2007 bod č.21. 
Starosta seznámil ZM o situaci s vyhlášením výběrového řízení na dodavatele finančních 
služeb – úvěr na  10 BJ ve výši 8 mil. Kč firmě Tareka s.r.o.Tábor.    



 2 

Proběhla diskuse o možnosti provedení samostatného výběrového řízení a to ÚM 
Krucemburk. 
a/ ZM projednalo a schválilo, aby výběrové řízení na dodavatele finančních služeb – úvěr na   
   10 BJ ve výši 8 mil. Kč realizovala firma Tareka s.r.o. Tábor. 
b/ ZM pověřuje RM k vyhlášení výsledku výběrového řízení. 
c/ ZM pověřuje starostu podpisem příslušných smluv. 
Schválilo 14  přítomných členů Zastupitelstva Městyse Krucemburk. 
 
6. Souhlas s pronájmem pozemku par.č.1408/7 a par.č.1417/2 v  k.ú. Krucemburk. 
Starosta informoval ZM o žádosti  pronájmu pozemku 1408/7 a 1417/2 v k.ú.Krucemburk, 
který je oplocen a ohraničen komunikacemi za cenu 3000,- Kč na dobu určitou a to na 12 
měsíců od data podpisu smlouvy. 
ZM schválilo pronájem pozemku par.č.1408/7 a 1417/2 v k.ú.Krucemburk- pozemek je 
oplocen a ohraničen komunikacemi za cenu 3000,- Kč na dobu určitou a to 12 měsíců od 
podpisu smlouvy. Pronajímatel pan  Jiří Hanzal, bytem Na Skalce 161,  Libice nad 
Doubravou. 
ZM pověřuje starostu podpisem příslušných smluv. 
Schválilo 14  přítomných členů Zastupitelstva Městyse Krucemburk. 
 
7. Vyhlášení výsledku výběrového řízení na zhotovitele zakázky opravy MŠ 
Krucemburk a ÚM- budova  Krucemburk.  
Starosta informoval ZM o výběrovém řízení na zhotovitele zakázky na opravu MŠ 
Krucemburk a ÚM – budova Krucemburk. Které se konalo 4.9.2007. 
 
a/ Oprava budovy MŠ Krucemburk -   hodnoceny  4 nabídky, firma LEVEL se omluvila. 
    Nabídka firmy STAVOS Brno vyřazena z důvodu nedodržení podmínek výběrového řízení. 
    ZM schvaluje pořadí dle protokolu výběrového řízení, který je přiložen k zápisu. 

Pořadí výsledků výběrového řízení MŠ Krucemburk: 
1.Chládek- Tintěra a.s., Průmyslová 941, Havlíčkův Brod IČ:69932171 
2.INKLEZ Vratislav Turenič, Pod Kyjovskou 3599, Havlíčkův Brod IČ:69851328 
3.STATUS Stavební a.s., Nádražní 998, Humpolec IČ:69851328 

Schválilo 14  přítomných členů Zastupitelstva Městyse Krucemburk. 
 
b/ ÚM – budova Krucemburk - hodnoceny  4 nabídky, firma LEVEL se omluvila. 
    ZM schvaluje pořadí dle protokolu výběrového řízení, který je přiložen k zápisu. 

Pořadí výsledků výběrového řízení ÚM- budova Krucemburk 
1.STAVOS Brno a.s., U Svitavy 2, Brno IČ:65277911 
2. Chládek- Tintěra a.s., Průmyslová 941, Havlíčkův Brod IČ:69932171 
3.STATUS Stavební a.s., Nádražní 998, Humpolec IČ:69851328 
4.INKLEZ Vratislav Turenič, Pod Kyjovskou 3599, Havlíčkův Brod IČ:69851328 

ZM pověřuje starostu podpisem příslušných smluv 
Schválilo 14  přítomných členů Zastupitelstva Městyse Krucemburk. 
 
 
8. Doplnění usnesení 4/2007/6 bod č.10. 
Bod č.8 stažen z programu jednání ZM. 
 
9. Koupě pozemku v areálu ČOV č.p 479,480,482,484,485,487,1417/4 v k.ú. Krucemburk 
Starosta informoval ZM o připravované dražbě pozemků firmy Koželužna Malý s.r.o.. Jedná 
se o pozemky pod budovami CHČOV v areálu ČOV. 



 3 

ZM zmocňuje starostu koupí pozemků č.p 479,480,482,484,485,487,1417/4 
v k.ú.Krucemburk v dražbě. 
Schválilo 14  přítomných členů Zastupitelstva Městyse Krucemburk. 
 
10. Kanalizace –změny. 
Ing.Kujan informoval ZM o změnách na kanalizaci. Jedná se o stoky F, F1, F2. A o 
prohloubení přečerpávací stanice cca 25 cm na těchto stokách. Stoka F by měla být zkrácena 
na 81,2  m. 
a/ Stoka F1 prodloužena na 178 m. Stoka F2 prodloužena na 249,4  m. Přiložen  situační plán. 
    ZM schvaluje prodloužení stok F1 a F2 a zkrácení stoky  F. Přiložen situační plán. 
Schválilo 14  přítomných členů Zastupitelstva Městyse Krucemburk. 
 
b/ ZM schválilo rozšíření investice ČOV a kanalizace Krucemburk o přípojky až na  
    přístupnou hranici pozemku připojovaného odběratele – fyzické osoby. 
Schválilo 14  přítomných členů Zastupitelstva Městyse Krucemburk. 
 
11.Různé  
Ing.Kohl Jiří informoval ZM o rozhovoru s panem Zemanem . Pan Zeman nebude nadále 
opravovat časopis „Domov“. 
ZM bere na vědomí. 
 
12.Závěr  
ZM schvaluje návrh usnesení. 
Schválilo 14  přítomných členů Zastupitelstva Městyse Krucemburk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Usnesení č. 5 / 2007/ 7 
ze zasedání Zastupitelstva městyse Krucemburk, konaného 6.9.2007 

 
 
ZM schvaluje: 
 

1. Program 7. zasedání 
 
2. Ověřovatele zápisu - Ing.František Kujan, Jaroslav Dohnal 
 
3. Návrhovou komisi - Jiřina Moravcová, Jan Valecký, Petr Dostál 
 
4. a/ Věcné břemeno na pozemek par.č. 1390/1 v k.ú. Krucemburk za cenu 2100,- Kč 
           pro ČEZ - Distribuce Praha.  

             b/ Věcné břemeno na pozemky u evangelického kostela pozemky par.č.75/1,1387/4,  
                 1685 v k.ú Krucemburk za cenu 790,- Kč pro ČEZ – Distribuce Praha.  
             c/ Pověřuje starostu podpisem příslušných smluv.   
                                                                                                                                                                                                   
      5.    a/ Provedení výběrové řízení na dodavatele finančních služeb – úvěr na  10 BJ ve výši 
                 8 mil. Kč  firmě Tareka s.r.o.Tábor    
              b/ Zmocňuje RM k vyhlášení výsledku výběrového řízení. 
              c/ Pověřuje starostu   podpisem příslušných smluv. 
 

6. a/ Pronájem pozemku par.č.1408/7 a par.č. 1417/2 v k.ú. Krucemburk, oplocená 
plocha ohraničená komunikacemi na dobu určitou 12 měsíců od podpisu smlouvy za 
cenu 3000,- Kč  panu Hanzalovi Jiřímu, Na Skalce 161, Libice nad Doubravou. 

      b/ Pověřuje starostu podpisem příslušných smluv. 
 

7.  a/ Pořadí výsledků výběrového řízení MŠ Krucemburk: 
1.Chládek- Tintěra a.s., Průmyslová 941, Havlíčkův Brod IČ:69932171 
2.INKLEZ Vratislav Turenič, Pod Kyjovskou 3599, Havlíčkův Brod IČ:69851328 
3.STATUS Stavební a.s., Nádražní 998, Humpolec IČ:69851328 
    

     b/ Pořadí výsledků výběrového řízení ÚM- budova Krucemburk 
1.STAVOS Brno a.s., U Svitavy 2, Brno IČ:65277911 
2.Chládek- Tintěra a.s., Průmyslová 941, Havlíčkův Brod IČ:69932171 
3.STATUS Stavební a.s., Nádražní 998, Humpolec IČ:69851328 
4.INKLEZ Vratislav Turenič, Pod Kyjovskou 3599, Havlíčkův Brod IČ:69851328 
 

            c/ Pověřuje starostu podpisem příslušných smluv.    
  

8. Staženo z programu ZM.  
 
  

9. a/ Nákup pozemků č.par  479,480,482,484,485,487,1417/4 v k.ú.Krucemburk  
      v dražbě.  
      b/ Zmocňuje starostu koupi pozemků č.par. 479,480,482,484,485, 
      487,1417/4 v k.ú.Krucemburk v dražbě. 
 
 



 5 

10. a/ Změny v investici ČOV a kanalizace Krucemburk. Prodloužení stok F1 na 178 m a                  
         stoky F2 na 249,4 m. Zkrácení stoky  F na 81,2 m. Přiložen situační plán. 
        
      b/ Rozšíření investice ČOV a kanalizace Krucemburk o přípojky na hranice 
          přístupného pozemku připojovaného  odběratele – fyzické osoby. 
 
Usnesení schválilo 14 přítomných členů ZM. 
Zapisovatel : Radka Rudolfová 
 
 
 
 
 
 
 
 
František Hoke                                                                   Bc.Jiří Havlíček 
místostarosta                                                                       starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ověřovatelé zápisu 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Ing.František Kujan                                                          Jaroslav Dohnal  
 
 
 
 
 
 
 
 
Zápis včetně usnesení má 5 stran. 
V Krucemburku 7.9.2007 


